形状 製品名 生産終了時期 後継型番 形状 製品名 生産終了時期 後継型番

25年10月末（200型番）

26年3月末（125型番）

HSLB-S HWLB-S HSB HWB

HLB HWLB HSB-S HWB-S

2枚刃CRNコートスクエア CRN-ES2000 DLCES2000 HB HWB

4枚刃CRNコートスクエア CRN-ES4000 DLCES4000 2枚刃UTコートボール CSEB CWB

4枚刃ノンコートスクエア CGE -

2枚刃ノンコートボール CGB2000 -

4枚刃ノンコートボール CGB4000 -

2枚刃HMコート

ロングネックボール

25年10月末

HWLBHSLB CSELB CWLB
2枚刃UTコート

ロングネックボール

26年3月末
2枚刃HMコートボール

2025年10月吉日

お客様各位

ユニオンツール株式会社

ユニマックスエンドミル総合カタログVol.22 発行のご案内

平素は、当社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、ユニマックスエンドミル総合カタログ(Vol.22)を発行いたしました。

充実した内容となっておりますので是非ご利用ください。

【カタログ訂正】

Vol.22 の記載内容に一部誤りがございました。下記の訂正にてお知らせするとともに深くお詫び申し上げます。
(弊社 Web サイト掲載の PDF カタログは正しい内容に修正しております)

 16 ページ：形状別紹介 刃数 DLCLRS

   【誤】                         【正】

30 ページ：シリーズ別紹介 コーティング ロングネックラジアス・ロングネックボール UPDLRS・UPDLB

  【誤】                         【正】

A-98～ HGＳ / A-104～ HMS ： 刃数インデックス

    【誤】         【正】                 【誤】         【正】

【エコノミーシリーズリーフレットの発行】

ユニマックスエンドミル総合カタログ（Vol.22）より下記型番をエコノミーシリーズへ移行し、

在庫限りをお求めやすい価格でご提供いたします。

新希望小売価格適用時期

2025 年 10 月末生産終了シリーズ・・・2025 年 11 月 4 日出荷分より

2026 年  3 月末生産終了シリーズ・・・2026 年 4 月 1 日出荷分より

エコノミーシリーズは在庫がなくなり次第受注生産となります。

以上